整理番号

	区　　分
	製造販売後調査

 eq \o\ac(○,a).医薬品　b.医療機器　c,再生医療等製品

変更契約書
受託者　国立大学法人福井大学学長　　　　　　　（以下「甲」という。）と 委託者
（以下「乙」という。）との間において　　　　年　　月　　日付で契約した医薬品
　　　　　　　　　の受託研究（製造販売後調査）契約（以下「原契約」という。）について以下のとおり変更契約を締結するものとする。
第1条 原契約書第１条第３号中「　症例」を「　症例」に変更する。

第2条 原契約書第１条第６号中「　　　　　、　　　　　」を削除し、「　　　　　」を追加する。
第3条 原契約書第１条第７号中「金　　　　　円」を「金　　　　　円」に変更する。

第4条 原契約書第１条第８号中「契約締結日から西暦　　年　　月　　日」を「契約締結日から西暦　　年
　　月　　日」に変更する。
第5条 前四条以外の事項については，原契約のとおりとする。
以上の合意の証として本書２通を作成し，甲乙記名押印の上，各１通を保有する。
　　年　　月　　日
甲　福井県福井市文京３丁目９番１号
国立大学法人福井大学
学　長　　　　　　　　　　　印
乙　(住所)
　　(名称)
　  (代表者)　　　　　　　　　　　　印
PAGE